
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
08.09.2016 № 189

Об утверждении списков детей 
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, расположенных на территории города Дивногорска», 
утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014 
№ 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных 
образовательных учреждений от 07.09.2016 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска на вакантные 
места в 1 младшую группу (приложение).

2. С 12.09.2016 по 16.09.2016 приступить к выдаче направлений для 
поступления детей в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна 
33127



Приложение 
к приказу отдела образования 

от 08 09. 2016 № 189

Список детей 1 младшей группы -  дети от 2 до 3 лет (г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Казакова Надежда Викторовна 20.10.2014 льгота № 13
2 Носулич Алена Дмитриевна 22.08.2014 № 14
3 Лебедева Ева Алексеевна 18.06.2014 № 12
4 Баркаси Кирилл Дмитриевич 25.08.2014 № 12
5 Голенищев Дмитрий Александрович 21.03.2014 № 10
6 Царева Виктория Максимовна 27.08.2014 № 12
7 Веденеева Мария Александровна 20.08.2014 № 14
8 Симонов Денис Александрович 02.09.2014 № 14
9 Аксенова Мария Александровна 21.08.2014 № 15
10 Гордеев Сергей Дмитриевич 15.02.2014 № 9
11 Терскова Милена Андреевна 02.09.2014 № 9
12 Бочаров Антон Игоревич 06.08.2014 № 14
13 Линге Алина Викторовна 04.06.2014 № 17
14 Алтабаева Элина Антоновна 06.09.2014 № 7
15 Артемьева Александра 

Владимировна
08.09.2014 № 15

16 Тарасова Анна Александровна 18.09.2014 № 18
17 Говядин Данил Максимович 01.08.2014 № 9
18 Гришечкина Дарья Максимовна 21.09.2014 № 13
19 Липовцева Дарья Андреевна 26.06.2014 № 14
20 Филонова Дарья Дмитриевна 15.09.2014 № 12
21 Литвинов Архип Андреевич 08.09.2014 № 9
22 Фролов Иван Андреевич 18.09.2014 № 14
23 Гилев Андрей Дмитриевич 04.09.2014 № 7
24 Лященко Анна Александровна 03.10.2014 № 14
25 Морозовская Маргарита 

Максимовна
30.09.2014 № 12

26 Мартыненко Варвара Ивановна 25.09.2014 № 14
27 Маркова Елизавета Владимировна 03.10.2014 № 10
28 Коровченко Алина Игоревна 12.10.2014 № 14
29 Телицина Регина Сергеевна 05.10.2014 № 9
30 Ярулин Тамерлан Ильдарович 26.08.2014 № 7
31 Бушуева Ксения Дмитриевна 28.09.2014 № 15
32 Бурцева Виктория Александровна 01.10.2014 № 15
33 Атавин Прокопий Прокопьевич 23.05.2014 № 15
34 Гордымова Кристина Дмитриевна 07.10.2014 № 10
35 Уваричева Милана Витальевна 07.10.2014 № 14
36 Казак Дмитрий Евгеньевич 16.10.2014 № 9


